
Obchodní firma: 
IČO: 
DIČ: 
Sídlem: 
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Smluvní strany 

Petr Svoboda 
16142128 
CZ6910050191 
Severní I 2913/4, 141 00 Praha 4 -Záběhlice 

Petr Svoboda 
česká spořitelna 
280803309/0800 

REG. Č . I Hyglenlcka stanice 
_ hlavniho města Prahy 

00 O 3 8 I 2 O 1 7 
Související se I 

smlouvou reg č. 

Kontaktní osoba: Petr Svoboda, mobil: 602 337 400, email: svobodak97@seznam.cz 

dále jen jako „Zhotovitel" na straně jedné 

a 

Název: 
IČO: 

ČR - Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze 
71009256 

Sídlem: 
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Rytířská 404/12, 11 O 01 Praha 1 
RNDr. Jan Jarolímek, Ph.O. , MBA- ředitel 
ČNB Praha 
65825011/0710 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Marek Vitouš, DiS., vedoucí oddělení provozně
organizačního , marek.vitous@hygpraha.cz, 733 673 904 nebo 296 336 741 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a ekonomických: Ing. Kateřina Lisá, Ph.O„ ředitelka 
odboru ekonomicko-provozních činností , katerina.lisa@hygpraha.cz, 296 336 777 

dále jen jako „Objednatel" na straně druhé 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů , níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva") 

Čl.1 
Postavení smluvních stran 

(1) Zhotovitel má Živnostenský list u MU Praha 4, dne 31 . 7. 2016 pod Č. j.: 
ZIV/U18174/2006/PAR. Aktuální Výpis Zhotovitele z živnostenského rejstříku tvoří Přílohu 
č . 1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a 
že má odpovídající znalosti a potřebné zkušenosti k tomu, aby plnění dle této smlouvy 
poskytl v nejvyšší kvalitě . 

(2) Zhotovitel prohlašuje, že má odpovídající znalosti a potřebné zkušenosti 
s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je tedy plně schopen zajistit realizaci Díla 
dle této smlouvy. Zhotovitel disponuje adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi 
a odbornými předpoklady pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy. 

(3)· Objednatel je organizační složka státu, jejímž zřizovatelem je Ministerstvo 
zdravotnictví České republiky. 

Stránka 1 z 8 



Čl. 2 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je rekonstrukce a opravy sociálních zařízení a kuchyněk 
včetně nezbytných instalatérských, bouracích, zedn ických a dokončovacích prací dle 
oceněného rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 2 (dále jen 
„DÍLO"). Součástí Díla je i odvoz a likvidace odpadu a zajištění průběžného úklidu místa 
plnění. 

(2) Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo v termínu stanoveném v této 
smlouvě, svým jménem, bez nedodělků a vad bránících užívání, na své náklady a na své 
nebezpečí. 

(3) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s českými technickými normami, 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v české republice v době 
provádění Díla. Zhotovitel je při provádění Díla vázán veškerými příkazy Objednatele. 

(4) Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla. Zhotovitel se zavazuje souhlasit 
s jakýmikoliv úpravami v předmětu smlouvy učiněným i Objednatelem, tj. omezením 
či rozšířením předmětu smlouvy, dle konkrétn ích požadavků Objednatele. 

(5) Zhotovitel je oprávněn nechat Dílo provést třetí osobou pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli 
identifikačn í údaje veškerých subdodavatelů včetně specifikace jimi prováděných částí Díla, 
a to v rámci písemné žádosti o udělení souhlasu s jejich využitím předkládané Objednateli. 

Čl. 3 
Termín a místo plnění 

(1) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujícím termínu, a to do 13. 10. 2017. 

(2) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých 
okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení Díla. 

(3) Místem plnění je pobočka CENTRUM Hygienické stanice hlavního města Prahy 
v ulici Dukelských hrdinů 347/11, 170 00 Praha 7. 

Čl. 4 
Cena Díla 

(1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou 
cenu za řádně provedené Dílo ve výši 480 752,35 Kč včetně daně z přidané hodnoty. 

(2) Celková cena je členěna takto: 
Cena v Kč bez DPH 
DPH 
Cena v Kč s DPH 

397 316,- Kč 
83 436,35 Kč 

480 752,35 Kč. 

(3) Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná , konečná a neměnná. Sjednanou 
cenu je možno překročit pouze při změně rozsahu prací na základě požadavku s písemným 
souhlasem Objednatele. 

(4) Celková cena Díla je stanovena oceněním všech položek rozpočtu, který je nedílnou 
pří lohou této smlouvy. Součástí celkové ceny jsou veškeré náklady související s řádným 
proyedením a dokončením Díla, a to včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech 
povinností Zhotovitele dle této smlouvy, či dle obecně závazných právních předpisů 
(bez z~etele na to, zda je v této sm louvě uvedeno, že Zhotovitel splní tu kterou povinnost 
na své vlastní náklady, či nikoliv). 

Stránka 2 z 8 



(5) Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanovení § 1765 
a § 2620 občanského zákoníku. Cena Díla bude uhrazena za podmínek a v termínech 
stanovených touto smlouvou; ustanovení§ 2611 občanského zákoníku se nepoužije. 

Čl. 5 
Platební podmínky 

(1) Objednatel neposkytuje zálohy. 

(2) Celková cena dle předchozího článku bude uhrazena na základě daňového dokladu 
(faktury) ve shora uvedené výši doručené Zhotovitelem Objednateli. 

(3) Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné 
legislativy a stanovené příslušnými právními předpisy , a to zejména zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty platným k datu uskutečněni zdanitelného plnění a zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví platném k témuž dni. 

(4) Faktura musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 
a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 
b) číslo dokladu, 
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění , 
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu , na který se má platit, konstantní a variabilní 

symbol, 
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 
f) název a označení dodávky, 
g) důvod účtováni s odvoláním na smlouvu; 
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, 
i) seznam příloh , 
j) období, za které byla dodávka uskutečněna, 
k) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis . 

(5) V při padě, že daňový doklad (faktura) nebude mít náležitosti daňového dokladu, nebo 
na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná 
a nesprávná, je ji (nebo kopii) Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli k opravě či k doplnění. 
V takovém případě se Objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti 
faktury běží až od okamžiku doručen í opravené daňového dokladu (faktury). 

(6) Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne doručeni daňového dokladu (faktura) 
Objednateli. Celková cena bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Objednatel splní povinnost fakturu zaplatit, je-li nejpozději 
v poslední den splatnosti faktury částka odepsána z jeho bankovního účtu . Platby budou 
probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

(7) Platba bude provedena na základě protokolárního předáni kompletního Díla. 

Č l . 6 
Záruka 

(1) Zhotovitel odpovídá za vady Díla, které se vyskytnou po převzetí Díla Objednatelem 
v záruční době 24 měsiců pokrývající celý předmět plnění. Záruční doba je počítána ode 
dne protokolárního převzetí Díla. 

Čl. 7 
Pojištěn í 

(1) Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti v minimální výši 500 000 Kč. 

Stránka 3 z 8 



(2) Zhotovitel se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání této smlouvy. 
V případě, že Zhotovitel poruší tuto povinnost uvedenou v tomto článku , je Objednatel 
oprávněn z tohoto důvodu od této smlouvy odstoupit. 

(3) Jakékoliv škody z plněn í , vzniklé smluvním stranám, tedy i škody, které nebudou kryty 
pojištěním dle odst. (1) tohoto článku, budou hrazeny Zhotovitelem. 

(4) Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi 
pracovníkovi Zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo 
opominutím Objednatele nebo jeho pracovníka. 

Čl. 8 
Sankce 

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy. 

(2) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla 
ve lhůtě stanovené v této smlouvě, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z celkové ceny Díla, s jehož dokončením je v prodlení, za každý den prodlení. 

(3) Smluvní strany dále sjednaly smluvní pokutu pro případ prodlení Zhotovitele 
s odstraňování vady a nedodělků Díla ve výši 500,00 Kč za každou vadu nebo nedodělek 
a každý den prodlení. 

(4) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž 
se vztahuje, do 15 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě 
straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

(5) Povinností zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčena povinnost k náhradě 
škody a tato náhrada škody se hradí v plné výši bez ohledu na výši smluvní pokuty. 

Čl. 9 
Vlastn ické právo a nebezpečí škody 

(1) Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, a to od samého počátku. Objednatel 
má rovněž vlastnické právo ke všem věcem , které předal Zhotoviteli k provedení Díla, nebo 
které za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění. 

(2) Nebezpečí škody a zániku prováděného Díla, jakož i nebezpečí škody na věcech 
opatřených k provedení Díla nese Zhotovitel. Tato nebezpečí přecházejí na Objednatele 
předáním a převzetím Díla. Objednatel není povinen převzít Dílo, není-li provedeno řádně 
a v souladu s touto smlouvou; ustanovení§ 2628 občanského zákoníku se neuplatní. 

(3) Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižující možnost vzniku škod podle 
předchozího odstavce. 

Čl. 10 
Salvatorní klauzule 

(1) Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou 
součinnost. 

(2) Strany sjednávají , že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních 
přeapisů anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod 
neplatnosti právního úkonu, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude 
možné považovat pouze tu část , které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany se zavazují 

Stránka 4 z 8 



toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu 
výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy. 

(3) Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla 
neplatná, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve které 
případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plněni budou započítána na 
plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z původní 
smlouvy. 

Čl.11 
Řešení sporů, rozhodné právo 

(1) Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by 
mohly vzniknout v souvislosti s touto smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou 
dohodou. 

(2) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním 
právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů, že tato smlouva a práva a povinnosti 
z ní vyplývající se ř ídí právem české republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Ke kolizním 
ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihliží. 

Čl. 12 
Prorogace 

(1) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných 
právních věcí vyplývajících s touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů 
s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský 
soud, Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně přís l ušný okresní 
soud, Obvodní soud pro Prahu 2. 

Čl. 13 
Odstoupení od smlouvy 

(1) Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud Zhotovitel: 
a) nezahájí provádění Díla do 7 dnů od termínu stanoveného pro zahájení Díla, 
b) neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem, a to 

ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně Objednatelem, 
c) bezdůvodně přeruší provádění Díla, 
d) přes písemné upozornění Objednatele provádí Dílo s nedostatečnou odbornou péčí , 

v rozporu s platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, 

případně pokyny Objednatele. 

(2) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. 
V případě, že Odstoupení od Smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 
deseti dnů od odeslání, považuje se Odstoupení od Smlouvy za doručené druhé smluvní 
straně uplynutím 1 O. dne od podání takového Odstoupení od Smlouvy poštovní službě 
k odeslání 

(3) Okamžikem nabytí účinnosti Odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva 
a povinnosti smluvních stran z této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku 
této smlouvy z důvodu Odstoupení od Smlouvy si nebudou vracet plnění, za které již bylo 
poskytnuto protiplnění druhou smluvní stranou. 

(4) V důsledku ukončení smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která 

Stránka 5 z 8 



podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této 
smlouvy. 

Čl.14 
Úkony, doručování písemností 

(1) Úkony mezi smluvními stranami jsou oprávněny činit statutární orgány, případně 
osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou písemně zmocněné. 

(2) Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. 
Dohodnutou doručovací adresou se rozumí adresa sídla/bydliště dotčené smluvní strany 
uvedená v záhlaví této smlouvy, případně jiná kontaktní adresa uvedená v záhlaví této 
smlouvy. Doručí-l i smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně 
doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově 
sdělená adresa. 

(3) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné 
přebírán í na své doručovací adrese. Při změně bydliště/sídla smluvní strany, je tato smluvní 
strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji 
adresu, která bude její novou doručovací adresou. Smluvní strany berou na vědomí, 
že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto odstavce může mít za následek, 
že doručení zásilky bude zmařeno. 

(4) Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit 
na dohodnutou doručovací adresu, nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují 
s doručením právního úkonu, který byl obsahem zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí 
odesílateli. 

(5) Vyžaduje-li smlouva u některého úkonu smluvní strany písemnou formu, oznámení 
takového úkonu musí být druhé smluvní straně doručeno poštou, doručovací službou nebo 
osobně proti podpisu. V případě, že je úkon učiněn faxem nebo elektronickou poštou, 
považuje se za platný, pokud je nejpozději následující pracovní den potvrzen písemnou 
formou. 

Č l. 15 
Postoupení práv ze smlouvy 

(1) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti , závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Čl. 16 
Přílohy 

(1) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy : 

Příloha č. 1: Výpis z živnostenského rejstříku; 
Příloha č. 2: Oceněný rozpočet díla; 
Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

Čl.17 
Transparentnost úřadu a přístup k informacím 

(1) Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele uveřejnit tuto smlouvu v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a ustanovením§ 219 
zákbna č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a vnitřním předpisem Objednatele 
č . 11/2016 ze dne 23. května 2016, kterým se zavádí Registr smluv HSHMP a zásady 
upravující jejich uveřejňování. 

Stránka 6 z 8 



(2) Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele vyplývající ze zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

(3) Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi nanční 
kontroly. 

(4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách Objednatele, a to včetně případných příloh a dodatků bez časového 
omezení. 

(5) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčen livost o všech skutečnostech, které 
se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy a o osobě Objednatele. Povinnost 
m lčenlivosti trvá i po ukončení smlouvy. 

Čl.18 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

(2) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného 
touto smlouvou. 

(3) Smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi smluvními stranami se řídí 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (ve znění pozdějších předpisů) , 
pokud smlouva nestanoví jinak. 

(4) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy 
musí mít písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními stranami. Případné 
dodatky k této smlouvě budou označeny jako „Dodatek" a vzestupně číslovány v pořadí , 
v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší, 
než Dodatek pozdější. 

(5) Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, 
zejména si vrátit věci předané k provedení Díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení Díla 
a místo plnění a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy 
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle smlouvy. 

(6) Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost 
některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny 
právní úpravy dostalo některé ustanovení smlouvy do rozporu s českým právním řádem 
(dále jen „kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah 
smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud 
se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní 
ustanovení. 

(7) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 
s podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. 

(8) Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden obdrží Zhotovitel a dva Objednatel. 

(9) ~ Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy. 

(10) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly , 
a shledaly, že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní 

Stránka 7 z 8 



následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly; na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy. 

V Praze dne 2 3 -08- 2017 

se sf dlem v Praze 
AEOITEL 

Rytl1ská 12, 110 01 Praha 1 
poštovní prlhrádka 203 

tel. 296 336 700, fax 224 212 335 

2 3 -OB- 2017 

Stránka 8 z 8 



'V 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Sídlo: 

Petr Svoboda 

05.10.1969 

Česká republika 

Platnost k 09.08.2017 21 :48:03 

Severní I 2913/4, 141 00, Praha - Záběhlice 

Identifikační číslo osoby: 16142128 

Živnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 16.11.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: 

Druh živnosti: 

Přípravné p ráce pro stavby 
Svářečské práce 
Dokončovací stavební práce 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Inženýrská činnost v investiční výstavbě 

Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 16.11.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Úřad přís lušný podle §7 1 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

, 

- l - ZVW 2. 7 WEB 00411032 



Soupis prací - Instalatérské, zednické a bourací práce na pobočce Centrum HSHMP 

NC lmistnost č.103! 

demontáž a zaslepeni bojleru 

Druh potadovaných slufeb 

l . NP 

dodávka a montáf průtokového ohNvače nad umyvadlo· viz minimální požadavky 

bourací price „ dlažba 

srovnání povrchu pod dlciibu 

dodávka a poktádka dlažby 30x30 cm (včetně 1-epidla a spi rovaci hmoty)· dle vzorniku dodavatele 

celková příprava prostor na umístěd WC mísy (včetně manžety WC, roháč-kú apod.) 

prúrat zdiva do ti. 20 cm pro VZT 

dodání a montát ventilátoru s časovým doběhem 

dodání a montáf potrubí VZT p1es místnost č. 106 (včetně poti'ebného mate1iálu) -viz nákres 

dodá nf plastové m1íH:y 2ox-20 cm a montáf na vnější stěnu budovy 

průraz zdiva do ti. 60 cm pro vz:r 

WC (mfstnost č. 110) 

dodávka a montáf průtokového ohflvače nad umyvadlo . viz minimální požadavky 

dodání a montál ventilátoru s časovým doběhem 

bouracl práce - dla!ba 

srovnini povrchu pod dlafbu 

dodávka a pokládka dlažby 30x30 cm (včetně lepidla a spárovací hmoty}. dle vzorníku dodavatele 

bourací práce · obklad 

srovniinl povrchu pod původním obkladem do výšky l ,S m 

srovnaní povrchu a jeho pfípřava na nový obklad ve vj$ce od 1,S m do 2 m 

dodávka a poklidka obkladu 2Sx20 cm {včttně lepidla a spárovací hmoty) do vý$ky 2 m - dle vzorníku dodavatele 

celková příprava prostor na umístěci WC mlsy (vč•tni manftty WC, roháčků apod.) 

vykrouféní otvorů v obkladu 

zasekiní potrubl do zdi 

WC {dvě místnosti v severní čisti budoyy) 

dodávka a montál průtokového ohf{vače nad umyvadlo - viz minimální požadavky 

bourací práce· d!a1ba 

srovnání povrchu pod dlalbu 

dodávka a pokládka dlafby 30x30 cm (včetně lepidla a spárovaci hmoty) -dle vzorníku dodavatele 

bouraci práce. obklad 

srovnáni povrchu pod ptivodnfm obkladem do výšky 1,5 m 

srovnáni povrchu a jeho píiptava na nový obklad ve vý!ce od 1,S m do 2 m 

dodávka a pokládka obkladu 25x20 cm (včetně lepidla a sp,irovad hmoty) do výšky 2 m. dle vzorníku dodavatele 

celková příprava prostor na umistěcí WC mísy (včetně man1ety WC, roháčků al)Od.) 

průraz zdiva do ti. 60 cm pro VZT 

dodáni a rnontál ventilitoru s čuovým doběhem 

dodáni a montáž potrubí VZT pf es chodbu (včetni potřebného materiálu) · viz nákres 

dodání plastové mfifky 20x20 cm a montáž na vnijii stěnu budovy 

vykrouženi otvorO v obkladu 

zaslepení sdvajidc:h umyvadel (voda, kanalizace) a nisledné začištěni · mistnosti č. 106, 107, 108 

za$lepeni pHvodll po bojleru a nisltdne začištěni . místnost C. 102 

pfémfst~nf bojleru v kuchyňce o cca l,S m do strany pod rastrový podhled (vtetně materiálu a zasekání trubek do :zdi) 

spotfebnf a spojovací materiál na všechny práce v 1.NP 

Kuchyňka (místnost š-215 + 216) 

demontáž dveří a vybourání zárubní 

bourací price - pffčkv 

bourací práce - dlafba. obklad 

bourací práce - luxfery 

tačišt~ni po stávajících příčkách 

štukováni 

nová omitka pod obklad 

demontáž· bojler, baterie, vanička sprchy 

přeložení· bojler z 1.NP 

zaslep•ni ·voda nebo kanalizace 

srovnání podlahy nivetačni stěrkou 

ooyé WC (místnost t. 202) 

bourací priice · d lažba 

srovnání povrchu pod dlažbu 

2. NP 

dodávka a pokládka dlažby 30x30 cm (včetně lepidla a spirovací hmoty). dle vzorníku dodavatele 

srovnání povrchu pod obklad do výšky 2 m 

dodávka a poktádka obkladu 2Sx20 cm (vletné lepidla a spárovaci hmoty) do vYiky 2 m · dle vzorníku dodavatele 

vyboulení otvorů v obkladu 

dodánf insta1aterského ma?triálu (potrubi apod.) a napojéní na rozvody ve vedlejší místnosti 

dodání a montá! véntilátoru s časovým doběhem 

vykrouleni otvorů v obkladu 1 

dodávka a montáž průtokovéhoohíivače nad timyvadlo (ramínko 17 cm) 

pflprava mistnosti na montáž nového WC, umyvadla a výlevky 

WC (dvě místnosti u místnosti l. 203) 

dodávka a montáf prútokov~ho ohřívače nad umyvadlo · viz minlmiilnf pofadavky 

bourad práce -dla!ba 

Cena za Počet 

Jednotka jednotku bet jednotek 

kp l 

kp l 

m' 
m' 
m' 

kp! 

kpl 

kpl 

bm 

kpl 

kp! 

kp! 

kp! 

m' 
m' 

m' 
m' 
m' 

m' 
m' 
kpl 

kpl 

bm 

kpl 

m' 
m' 
m' 
m' 
m' 
m' 

m' 
kpl 

kpl 

kpl 

bm 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kp! 

kpl 

m' 
m' 
m' 
bm 

m' 
m' 
kpl 

kpl 

kpl 

m' 

m' 
m' 
m' 

m' 
m' 
kp! 

kp! 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

m' 

DPH celkem 

1 200,00Kč 

3 880,00 Kč 

120,00 Kč 

230 00 Kč 

780 00 Kč 

1480 00 Kč 

380,00 Kč 

1860,00 Kč 

1 260 00 Kč 

680,00 Kč 

1280,00 Kč 

3 880,00 Kč 

1860,00 Kč 

120 00 Kč 

230,00 Kč 

780,00 Kč 

120,00 Kč 

195,00 Kč 

250,00 Kč 

720 00 Kč 

1 480,00 Kč 

680,00 Kč 

l 520 00 Kč 

3 880.00 Kč 

120.00 Kč 

230,00 Kč 

780,00 Kč 

120,00 Kč 

19500Kč 

250.00Kč 

720,00Kč 

1480,00Kč 

1 280,00 Kč 

1860,00 Kč 

1260,00Kč 

680,00Kč 

680,00 Kč 

520,00Kč 

1 20000 Kč 

3 870 00 Kč 

3 260,00 Kč 

890,00 Kč 

520,00 Kč 

120,00 Kč 

420 00 Kč 

180.00 Kč 

140.00 Kč 

240,00 Kč 

2 100,00 Kč 

2 300 00 Kč 

850,00 Kč 

250,00 Kč 

120,00KČ 

230,00 Kč 

78000Kč 

195,00 Kč 

720,00 Kč 

790,00 Kč 

7 925,00 Kč 

1 860,00 Kč 

540,00 Kč 

3 880,00 Kč 

3790 00 Kč 

3 880,00 Kč 

120,00 Kč 

l 

l ,5 

1,5 

1,5 

l 

1 

1,5 

1,5 

1,5 

6 

1,5 

3,5 

3,5 

3,5 

14 

14 

19 

2 

19 

41 

1,5 

15 

30 

26 

12 

12 

3,5 

Cena celkem OPH 

bez DPH (v%) 

l 200,00 Kč 

3 880,00Kč 

180,00 Kč 

345,00 Kč 

1170,00Kč 

1480,00 Kč 

760,00 Kč 

1860,00 Kč 

5 040,00 Kč 

680,00 Kč 

l 280,00 Kč 

3 880,00 Kč 

1860,00 Kč 

180,00 Kč 

3 45,00 Kč 

1170,00 Kč 

720,00 Kč 

1170,00 Kč 

500,00 Kč 

4 320,00 Kč 

1480,00 Kč 

680,00 Kč 

2 280,00 Kč 

7760.00 Kč 

420.00 Kč 

805,00 Kč 

2 730,00 Kč 

1680.00 Kč 

2 730.00 Kč 

1250.00 Kč 

13 680,00 Kč 

2 960,00 Kč 

2 560.00 Kč 

3 720.00 Kč 

7 560,00 Kč 

680,00 Kč 

680,00Kč 

2080,00Kč 

1 200,00 Kč 

3 870,00 Kč 

3 260,00 Kč 

l 780,00 Kč 

9 880,00 Kč 

4 920,00 Kč 

630,00 Kč 

2 700,00 Kč 

4 200,00 Kč 

6 240,00 Kč 

2 100,00 Kč 

2 300,00 Kč 

2 550,00 Kč 

2 250,00 Kč 

480,00 Kč 

920,00 Kč 

3120,00 Kč 

2340,00Kč 

8 640,00Kč 

790,00Kč 

7 925,00 Kč 

1 860,00 Kč 

540,00 Kč 

3 880,00 Kč 

3 790,00 Kč 

7 760,00 Kč 

420,00 Kč 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

Cena vč. DPH 

1 4 52,00 Kč 

4 694,80 Kč 

217,80 Kč 

417,45 Kč 

1 415,70 Kč 

l 790.80 Kč 

919,60 Kč 

2 250,60 Kč 

6 098,40 Kč 

822,80 Kč 

1 548.80 Kč 

4 694,80 Kč 

2 250,60 Kč 

217,80 Kč 

417,45 Kč 

1 415.70 Kč 

871,20 Kč 

1 415,70Kč 

605,00 Kč 

5 227,20 Kč 

1 790,80 Kč 

822,80 Kč 

2 758,80 Kč 

9 389,60 Kč 

508,20 Kč 

974,05 Kč 

3 303,30 Kč 

2 032,80 Kč 

3 303,30 Kč 

l 512,50 Kč 

16 552,80 Kč 

3 581,60 Kč 

3 097,60Kč 

4 501,20 Kč 

9 147,60 Kč 

822,80 Kč 

822,80 Kč 

2 516,80 Kč 

1452,00 Kč 

4 682,70 Kč 

3 944,60 Kč 

2 153,80 Kč 

11954,80 Kč 

5 953.20 Kč 

762,30 Kč 

3 267,00 Kč 

5 082,00 Kč 

7 550,40 Kč 

2 541,00 Kč 

2 783,00 Kč 

3 085,50 Kč 

2 722,50 Kč 

580,80Kč 

1113,20 Kč 

3 775,20 Kč 

2 831,40 Kč 

10454,40 Kč 

955,90 Kč 

9 589,25 Kč 

2 250.60 Kč 

653,40 Kč 

4 694,80 Kč 

4 585.90 Kč 

9 389.60 Kč 

508,20 Kč 



JYn;hU pod dlolbu 

• polct6dkl dta!by 30x30 cm (vtetně lepidla a spárovad hmo1y) • d„ vtom1 ~u dodavate e 

práu · ob4clod 

'"i powchu pod původním obklidem do vjiky l,S m 

11ánl povrchu a jeho pfipf'ava na noyý obklad ve výšce od 1,5 m do 2 m 

divb • pokli du obkladu 25x20 cm (včetni lepidla• spirov1d hmoty) do výlky 2 m . d l• vzorniku do<lov•tele 

,ykroulenf otvor!J v obkladu 

U~elkov'- pffprav1 prostor na umlsttc:f W C mísy (včetně mantetv W C, roh,eků apQd.) 

~ dodinf <'I montál vtntl"toru s hsovYm dob~hem 
prOraz zdtva do ti. 60 cm ve vvice 8 m (nutn' ze dvora pres febllk} 

dodáni a montjt potrub1 vrr ptts chodbu (včetně potřebniho mattrlilu) ·viz n•kres 

dodáni plastov' mnlkv 20x20 cm a monti1i na vnějSi stěnu budovy 
z.asekjní truMk do zdi 

iuekini ods:i.adu do u H 

ias~penf stáYaJki.ho umyvadla (voda~ bnalizace) a následné ab1ttnt. mlst"Ost t. :ZOS 

s-potfebnl a spojcwld mat~I na rlechny práce v 2.NP 

3 . NP 

KushyilkJ (ml11n0<1.L.Jlll. 

dodáni a osazeni bojleru (vtetni potfebného m.teriálu a zne!Qnl trubek do 1d1) „ vil minimální poladavky 

zaslepen( stávajíc Iho umV\fadla (voda, kanalizace) a následné učišt6nt 
! 

WC (dy§ mistoostl y H YlfDÍ Ust! budovy) 

dodávka a montá! průtokov•ho ohffvače nad umyvadlo· viz minimilnl pof.1davky 

bourad pr•c• • dt1!ba 

srovnáni povrchu pod dl•!bu 

do<livb • poklidu dlalby 30X30 cm (včetni lepidla a spirovad hmoty)· dlt vzorniku dodavatele 

bourací priee • obk16d 

'Srovninl p<>\'n:hu pod púvcdnlm obklodem do výšl<y 1.S m 

srovnanl p<>\'r<:hu 1 1<ho pliphva na nový obklad ve vý!ce od 1,5 m do 2 m 

dodóvko • poklódu obkladu 2Sx20 srn (vt.IM lepidla a spirovacl hmotvl do výšky 2 m - dle vzorníku dodawtele 

vykroufení otvorů v obkJldu 

eetkov~ ptfp.rav1 ptOstCr na umlstici WC mi.sy (vtetni maniety WC, rohítků apod.} 

dodání a montál vtntd.litoru s časovým dobéhem 

průru zdiva do ti. 70 cm 
průraz zdiva do ti. 20 cm 
dodánf a mont.lif potrubí VZT pPes chodbu (vOetné potrebného materií lu)· vlz níkrts 

zakonč•nl VZT d o Jtjv1jkího vývodu na půdu v místn osti č. 304 

zaseláni 3 trubek do zdi 

pfemfstinl a pfepojenr topn•tto téfen n a bočni nosnou stěnu na 111díltnost e:ta 1 m v m[stnosti č. 307 (včetni potfebného materl"u) 

za,slepeni stiv1Jiciho umyvadla (voda, kanalizace) a následné z.ačihinl • mfstnost t. 301, 307, 309 

$potlebni a Jpojovacl mateMI N vl.echny pric:e v 3.NP 

Osutnlptict 

probélný úklid 

doprava a pi-esun hmot 

pfesun suťe a odpldu do dvora v 1.NP 

.m:;vidac• odpadu 

VRN (vedleJIJ re!11ni nlkl1dV) 

Celkovii cena 

Mlnlmítnf pol1d1vky n1 bojle r: objem 30 litrů, příkon 2 kW, e lektrlck• kryti min. IP2S, max. teplota vody 1s•c, ma.I(. provoznl tlak 6 Bar. b1rv1 bilí 

Minímíln' pob d1vkv na prútokOY'f ohfíval: n~.stěnný, vývod nad umyv1dk>, ~m1nko 17 cm, pfikon v rozpětí 1,S • 3,S kW 

Oodav1tetě vyplní PoWt !lut' pote tibu:lky, zbylé provi úni vzorc:ů v i.bulce mu.sl zůstAl numlnfno. 

Cen.a uvedeni dodav1tett,m ve tlutém poti je konetn á, tedy po taPolt•nl v*h sJev 1 bonus6. 

Uth•~ zodpoYl.U u sp""""'1 vtedl Odajó. 

„ 

m' 
m' 
m' 
m' 
m' 
m' 
kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

bm 

kpl 

bm 

bm 

lcpl 

lep 

kpl 

kpl 

kpl 

m' 
m' 
m' 
m' 
m' 
m' 
m' 
kpl 

ks 

kpt 

kpl 

kpl 

bm 

kp l 

bm 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

230,00Kt 

780,00Kt 

120,00Kt 

19SOOKt 

250,00Kč 

720,00Kč 

790,00Kč 

1 480 00Kč 

1 860,00 Kč 

1 200,00 Kč 

1 260,00 Kč 

680,00 Kč 

1 S2000 Kč 

1 420 00 Kt 

520,00Kč 

4 230,00Kt 

11926,00 Kč 

520,00 Kč 

3 880,00 Kč 

120,00 Kč 

230,00 Kč 

78000 Kč 

12000 Kč 

195,00 Kt 

250,00Kt 

720,00Kč 

790,00Kt 

l<ISO,OOKč 

1 860,00 Kč 

14 20,00 Kč 

380,00Kč 

I 260,00 Kč 

1260,00 KČ 

I 520,00 Kč 

3 200,00Kč 

520.00Kč 

4 52000Kč 

12400,00Kč 

9 200,00Kt 

8500,00Kč 

18 500,00 Kt 

26 200 00 Kč 

3,5 

3,5 

14 

1• 

18 

l 

10 

3,S 

3,5 

3,5 

14 

14 

s 
19 

12 

805,00K< 

2 730,00l<č 

1680,00Kt 

2 730,00 Kt 

1000,00Kt 

12 960,00 Kč 

790,00 Kč 

2 960,00 Kč 

3 720,00 Kt 

1200,00 Kč 

12 600,00 Kč 

680,00 Kč 

4 S60,00 Kč 

1420,00 Kč 

520,00Kt 

4 230,00Kč 

11926,00 Kč 

520,00 Kč 

7 760,00 Kč 

420,00 Kč 

805,00 Kč 

2 730,00 Kč 

1680,00 Kč 

2 730,00Kč 

1250,00Kt 

13 680,00Kč 

790,00Kt 

2%0,00Kč 

3 720,00Kč 

l 420,00 Kč 

1140,00 Kč 

IS 120,00 Kč 

1260.00 Kč 

IO 640,00 Kč 

3 200,00 Kč 

I S60,00Kč 

• 520,00Kt 

12400,00Kč 

9 200,00Kt 

8500,00Kč 

18500,00Kč 

26 200,00 Kč 

397 316,00 Kč. 

NABÍQ_KOVÁ CENA PRO H Rf lšTt: 

21 974,05 Kč 

21 3303,lOKč l 
21 2032,80Kt 

21 3303,30 Kt 

21 1210,00 Kč 

21 lS 681,60Kt 

21 9S5,90 Kč 

21 3 S81,60 Kč 

21 4 SOl,20 Kč 

21 1 4S2,00 Kč 

21 lS 246,00Kč 

21 822,80KČ 

21 5517,60Kč 

21 1 718,20Kč 

21 629,20Kč 

21 5118,30Kč 

21 14 430,45 Kč 

21 629,20 Kč 

21 9 389,60 Kč 

21 508,20Kč 

21 974,05 Kč 

21 3 303,30Kč 

21 2 032,80 Kč· 

21 3303,30 Kč! 

21 I 512,50 Kt
1 21 16552,80 Kt 

21 955,90Kč 

21 3 581,60 Kt 

21 4 501,20 Kt !I 
21 1 718,20 Kč 

21 1379,40 Kt: 

21 18 295,20 Kč 

21 1524,60 KČ 

21 12 874,40 Kč 

21 3 872,00 Kč 

21 1887,60Kč 

21 S469,20Kč 

21 15 004,00 Kč! 

21 li 132,00 Kt! 

21 10 285,00 Kč 

21 22 385,00 Kč 

21 31 702,00 Kč 

4!0752,3J 

~97 316.00 Kč I 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSUR»ICE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.8602673937 

pro poji štění podnikatelských rizik - TREND 7 

Kooperativa po ji šťovna ,a .s.,Vienna lns uranc e Group 

se sídlem Templová 747, 110 01Praha1, česká republ ika 

IČ : 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1897 
(dále jen "pojistitel") 

Petr Svoboda 

RČ: 16142128 

a 

byd li ště : Severní 12913, č. or. 4, 141 00 Praha 4, česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou bydliště. 

Prostředky elektronické komunikace: 

mobilní telefon: 602337400 
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 

podle zákona č. 3712004 Sb„ o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 
"smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami 
této smlouvy tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 6) 

-""'· =--- =-...... ~---~ 



ČLÁNEK I. 
Úvodní ustanovení 

1. Pojistník sjednává pojištěni uvedené v této pojistné smlouvě ve svúj prospěch , tj. je zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících 
přiložených dokumentech: 

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 31.10.2011. 

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou plati zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně 
závazné právní předpisy v platném zněni, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné 
podmínky: 

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 

P - 200/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro poj ištění pro případ odcizeni 
P - 600105 - Zvláštnl pojistné podmínky pro poj ištěn i odpovědnosti za škodu 
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND. 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistník seznámen před sepsáním této smlouvy. 

4. Doba trvání pojištění 

Počátek pojištění: 31.10.2011 

Konec pojištění: 30.10.2021 

ČLÁNEK li. 

Pojištění maietku na místě pojištěn í 

Místo pojištění č. 1: podle podnikatelské činnosti na území ČR. 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

1.1 Sjednává se základní živelní ooj ištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro Mo předměty pojištěni : 

1.1.1 Soubor zásob. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného plněn í 100 000 Kč. 

1.1.2 Soubor ostatních vlastních věci movitých. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného p lněni 100 000 Kč. 

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1 čin i 
3 000 Kč. 

1.2 Sjednává se doplOkové žjveln í poiištěni v rozsahu "POVODEŇ" pro: 

Strana 2 (celkem 6) 



„ 

1.2.1 Movité věci , které jsou pojištěny v základním ž ivelním pojištěn i. 
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč. 

Celkový limit plnění pro místo pojištěni 200 000 Kč. 
Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy čin í 5%, min. 25 000 Kč. 

1 3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" oro: 

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěn i. 
Pojištěni se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč. 

Spoluúčast pro přlpad vodovodní škody činí 1 000 Kč. 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 

2.1 Sjednává se pro tvto předměty pojištění: 

2.1.1 Soubor zásob. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného plnění: 1 O 000 Kč. 

2.1 .2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých. 
Poj i šťuje se na novou cenu. 
Poji štění se sjednává na prvnl riz iko. 
Limit pojistného plnění : 40 000 Kč. 

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč. 

ČLÁNEK Ill. 
Qalší druhy pojištěn í 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

1.1 Základní pojištění 
Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku. 

Pojištěn í se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti poj ištěného 
dle čl. I. odst. 2. 

Limit pojistného plnění : 500 000 Kč 
Spoluúčast 1 000 Kč 

Pokud činnost (některá z činností). na niž se vztahuje pojištěn í sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění 

pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě , resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory 
činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěn i na ty obory činnosti , které má pojištěný 

uvedeny v příslušném rejstříku , registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění. 

1.2 Územní platnost 
Poj ištěn i se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území české republiky. 

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahujíci se k pojištěni odpovědnosti za škodu : 

Strana 3 (celkem 6) 



Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na odpovědnost za škodu 
způsobenou v souvislosti s činností(-mi) : 

Inženýrská činnost v investiční výstavbě 
Pronájem a půjčováni věci movitých 

ČLÁNEK IV. 
Zvláštní smluvní yjednání 

vztahyjicí se k plněni pojjstjtele 

Celkový limit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu činí: 
200 000 Kč. 

Strana 4 (celkem 6) 



ČLÁNEK V. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Živelní pojištění 

Ročni pojistné ..... ....... .......... ... „ .. .. . • . .. . .. .. • . . .• . .. . .. . .. .. . . . „ . .. „ ... „ . . „ .. . .......... „ „ .. „ •. 

Poj ištěn í pro připad odcizení 

Roční pojistné .. „ .•.. . . .. .. . . „ .. .. . . . „ „ „ .. . . .. . . ... . .• . . . .. . ..... • . .. „ .„ „ ... . .. . „ . • „ ... „„ . . „ ... „„. 

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní 

Roční pojistné „ „ .. . ... „ .. . . .. . ... „ .. ..... . • . . .. •. „ . . ... .. .. . . . „ „ .. . .. . . . • •. •. „ . ..• „. „ .•. „ .. „ . .... „„ 

Celkové roční pojistné před úpravou ................•.... „ . .• •• „.„. „ . •. .............•....• 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobim 6 měsíců. 

Sleva za délku pojistného období .•........ „ . . . . „ •. . „ . . „ . . . . „ „ . .•. •. .. ..•.•.•. „ ..•. . ...... 

Jiná sleva I při rážka ..................................................................................... . 

Saldo přirážek a slev .......•............................................................................ 

Celkové roční pojistné po úpravě ..........•. „ . . „ ...... .. .. „ .. „ „ ••• ••. . .. •••.•. .....•....... 

Pojistné za pojistné období .. „ . . . .. „ . . „ .••.. . ... . . „ ........ : . ............ .. .... .............. ... . 

2. Poj istné za poj istné období je splatné vždy: 
k 31.10. k 30.04. 
každého roku poštovní poukázkou na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu : 350035-50050022 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8602673937 

ČLÁNEK VI. 
Hlášení škodných událostí 

1. Hlášení škodných událostí. 

1 002 Kč 

930 Kč 

9 544 Kč 

11 476 Kč 

-2 % 
-1 0 % 

-12 % 

10 098 Kč 

5049 Kč 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo 
faxem na uvedenou adresu, prípadně e-mailem: 

il 

Kooperativa poji šťovna , a.s., Vienna lnsurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 
Tel: 841 105 105 
Fax: 547 212 602, 547 212 561 
E-mail: podatelna@koop.cz 

ČLÁNEK VII. 
Záyěrečná ustanovení 

Strana 5 (celkem 6) 



1. Pojistník prohlašuje, že: 

a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u 
jiného pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak, 

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je 
povinen v průběhu doby tNáni pojištěn i bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v 
těchto údajich. 

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkajf ci se sjednávaného pojištěni a je si 
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích, 

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením§ 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o 
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o 
právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11 , 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně 
osobních údajů, 

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této pojistné smlouvy, 

f) bere na vědomí, že adresa byd l iště I sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné 
smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu, 

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních 
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny V1enna lnsurance Group a Finanční 
skupiny české spořitelny, a.s„ na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické 
komunikace. 

2. Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy. 

3. Tato smlouva obsahuje přílohy: Výpis ze Živnostenského rejstříku z internetu. 

Za pojistn íka: 

V Praze dne 28.10.2 

Petr Svoboda 

Za poj ist itele: 

V Praze dne 28.10.2011 

KAPITOL a.s. 

il 

Strana 6 (celkem 6) 


